
(붙임 1)

임원 선임 내용

1. 선임

직 위
성 명

(한자)

주민등록

번호

선임일
(최초선임일,
선임횟수)

임기

(만료일)
업무범위 주요경력1) 겸직사항2)

자격요건
확인결과3)

대표이사
백운성

(白雲成)
690325

2020.03.27
(09.01.23,
5)

1년

(21.03.26)
경영총괄

現 플러스자산운용/
대표이사

前 플러스자산운용/
마케팅본부
전무이사

무
결격사유

없음

전무이사
이관홍

(李寬弘)
680513

2020.03.27

(2018.3.28.,

3)

1년

(21.3.26)

채권운용

본부

총괄

現 플러스자산운용
채권운용본부 상무이사

무
결격사유

없음

상무이사
박승철

(白雲成)
711003

2020.03.27
(19.03.27,
2)

1년

(21.03.26)

준법감시

인

現 플러스자산운용
컴플라이언스
상무이사

무
결격사유

없음

주 1) 최근 5년간 경력을 기재(임원자격요건 해당경력 기재, 현직여부 표시)
2) 다른 회사에 겸직하고 있는 경우 그 회사명(자회사등 여부) 및 업종, 겸직하고 있는 업무 및 직위,
겸직기간 등 기재

3) 법 제5조 및 제6조의 임원 및 사외이사 자격요건 해당유무를 확인한 결과 기재



2. 임원현황(변동후)

직 위
(상임 및
등기 여부)

성 명

(한자)

주민등록번호

(앞의 6자리)

선임일
(최초선임일,
선임횟수)

임기만료일 주요경력1) 겸직사항2) 비 고

대표이사

(상임,

등기)

백운성

(白雲成)
690325

2020.3.27
(2009.01.23,

5)
21.03.26

現 플러스자산운용/ 대표이사
現 플러스자산운용
마케팅본부 본부장

무

전무이사

(상임,

등기)

이관홍

(李寬弘)
680513

2020.3.27

(2018.3.28.,

3)

21.03.26
現 플러스자산운용
채권운용본부 본부장

무

상무이사
(상임,
등기)

박승철

(朴斘喆) 711003

2020.3.27

(2019.03.27,

2)

21.03.26

現 플러스자산운용
컴플라이언스 본부장
前 플러스자산운용

주식운용본부장

무

감 사
(비상임,
등기)

박태규

(朴泰奎)
690529

2018.3.28
(2015.03.25,

2)
21.03.27

現 플러스자산운용
비상근 감사
現 ㈜팔도
대표이사

現 ㈜팔도

대표이사

상무이사

(상임,

비등기)

신진영

(申鎭煐)
710213

2019.12.26

(2017.11.13,

2)

20,12.31

現 플러스자산운용/

경영기획팀 상무

前 파인브릿지자산운용 /

경영기획팀 상무

무

이 사

(상임,

비등기)

한현우

(韓賢禹)
750315

2019.12.26

(2017.01.01,

3)

20,.12.31
現 플러스자산운용
마케팅본부 이사

무

이 사

(상임,

비등기)

김재식 720629

2019.06.03.

(2019.06.03.,

1)

20.12.31

現 플러스자산운용
대체투자본부 상무
前 하이자산운용

부동산팀 부장

무

주 1) 최근 5년간 경력을 기재(임원자격요건 해당경력을 기재)
2) 다른 회사에 겸직하고 있는 경우 그 회사명(자회사등 여부) 및 업종, 겸직하고 있는 업무 및 직위,
겸직기간 등 기재


