임원 선임 내용

1. 선임

직 위	성 명 (한자)	주민등록 번호	선 임 일 (최초선임일, 선임횟수)	임기 (만료일)	업무범위	주요경력 ¹⁾	겸직사항 ²⁾	자격요건 확인결과 ³⁾
대표이사	백운성 (白雲成)	690325	2020.03.27 (09.01.23, 5)	1년 (21.03.26)	경영총괄	現 플러스자산운용/ 대표이사 前 플러스자산운용/ 마케팅본부 전무이사	무	결격사유 없음
전무이사	이관홍 (李寬弘)	680513	2020.03.27 (2018.3.28., 3)	1년 (21.3.26)	채권운용 본부 총괄	現 플러스자산운용 채권운용본부 상무이사	무	결격사유 없음
상무이사	박승철 (白雲成)	711003	2020.03.27 (19.03.27, 2)	1년 (21.03.26)	준법감시 인	現 플러스자산운용 컴플라이언스 상무이사	무	결격사유 없음

- 주 1) 최근 5년간 경력을 기재(임원자격요건 해당경력 기재, 현직여부 표시)
 - 2) 다른 회사에 겸직하고 있는 경우 그 회사명(자회사등 여부) 및 업종, 겸직하고 있는 업무 및 직위, 겸직기간 등 기재
 - 3) 법 제5조 및 제6조의 임원 및 사외이사 자격요건 해당유무를 확인한 결과 기재

2. 임원현황(변동후)

직 위 (상임 및 등기 여부)	성 명 (한자)	주민등록번호 (앞의 6자리)	선임일 (최초선임일, 선임횟수)	임기만료일	주요경력 ¹⁾	겸직사항 ²⁾	비고
대표이사 (상임, 등기)	백운성 (白雲成)	690325	2020.3.27 (2009.01.23, 5)	21.03.26	現 플러스자산운용/ 대표이사 現 플러스자산운용 마케팅본부 본부장	무	
전무이사 (상임, 등기)	이관홍 (李寬弘)	680513	2020.3.27 (2018.3.28., 3)	21.03.26	現 플러스자산운용 채권운용본부 본부장	무	
상무이사 (상임, 등기)	박승철 (朴斘喆)	711003	2020.3.27 (2019.03.27, 2)	21.03.26	現 플러스자산운용 컴플라이언스 본부장 前 플러스자산운용 주식운용본부장	무	
감 사 (비상임, 등기)	박태규 (朴泰奎)	690529	2018.3.28 (2015.03.25, 2)	21.03.27	現 플러스자산운용 비상근 감사 現 ㈜팔도 대표이사	現 ㈜팔도 대표이사	
상무이사 (상임, 비등기)	신진영 (申鎭煐)	710213	2019.12.26 (2017.11.13, 2)	20,12.31	現 플러스자산운용/ 경영기획팀 상무 前 파인브릿지자산운용 / 경영기획팀 상무	무	
이 사 (상임, 비등기)	한현우 (韓賢禹)	750315	2019.12.26 (2017.01.01, 3)	20,.12.31	現 플러스자산운용 마케팅본부 이사	무	
이 사 (상임, 비등기)	김재식	720629	2019.06.03. (2019.06.03., 1)	20.12.31	現 플러스자산운용 대체투자본부 상무 前 하이자산운용 부동산팀 부장	무	

주 1) 최근 5년간 경력을 기재(임원자격요건 해당경력을 기재)

²⁾ 다른 회사에 겸직하고 있는 경우 그 회사명(자회사등 여부) 및 업종, 겸직하고 있는 업무 및 직위, 겸직기간 등 기재